
Panevėžyje Kauno “Žalgiris” įrodė pranašumą

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ sužaidė dar vienerias Betsafe-LKL čempionate rungtynes.
Nenado Čanako auklėtiniai namuose 76:88 nusileido Kauno „Žalgiriui“.

Klampiai prasidėjusio pirmojo kėlinio pabaigoje svečiai po Dovydo Giedraičio ir Deivido
Sirvydžio taiklių tritaškių pirmą kartą įgijo dviženklę persvarą (11:21).

Visgi panevėžiečiai neleido varžovams pernelyg nutolti – pirmąjį kėlinį užbaigė (16:21), o
antrąjį pradėjo spurtais 5:0 bei išlygino rezultatą (21:21).

Įpusėjus kėliniui šeimininkai pirmavo (36:33), tačiau tuomet svečiai surengė atkarpą 10:0 ir
į pertrauką nusinešė plius septynis (36:43).

Antrąją dalį „Žalgiris“ įjungė aukštesnę pavarą, jau trečiojo kėlinio pradžioje po Aleno
Smailagičiaus tritaškio susigrąžino dviženklę persvarą (38:48), kurią išlaikė iki ketvirčio
pabaigos (58:69).

Sužaidus keturias minutes ketvirtajame kėlinyje Martyno Varno tritaškis sumažino „7bet-
Lietkabelio“ deficitą iki vienženklio (67:75), tačiau kauniečiai netruko vėl atitolti – likus
trims minutėms komandas skyrė penkiolika taškų (71:86).

Per likusį laiką panevėžiečiai dar bandė kabintis į rungtynes, bet prasidėjus paskutinei
minutei „Žalgiris“ turėjo plius dvylika (74:86) ir pergalės iš savo rankų jau nebepaleido.


